C.L. FEMA

FLS. n°

     Fundação Educacional do Município de Assis
     Campus “José Santilli Sobrinho”

Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis – SP – 19807-130
Fone/Fax (18) 3302-1055  - www.fema.edu.br

AVISO DE ALTERAÇÃO

DATA DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2022

A Fundação Educacional do Município de Assis FEMA, através de sua Pregoeira

Oficial, no uso de suas atribuições legais, em decorrência do PROCESSO

LICITATÓRIO N º 040/2022 - EDITAL Nº 036/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº

025/2022, cujo o objetivo é AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA

PRÁTICAS SUPERVISIONADAS DO CURSO DE FISIOTERAPIA DA FEMA, torna

público, para conhecimento dos interessados, a ALTERAÇÃO da data de

realização da sessão do Pregão Presencial em epígrafe para o dia 11/08/2022

às 09h30min.

Assis (SP), 27 de julho de 2022.

Maria Salete Porto Steiger Elias

Pregoeira Oficial

http://www.femanet.com.br/